СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.01.2015                                       с.Булава                                      №84

О внесении изменений в картографическое описание прохождения границ сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района

	Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.20 ст.5 Устава сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, статьями 9, 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», учитывая Закон Хабаровского края от 28.07.2004 № 208 «О наделении поселковых, сельских муниципальных образований статусом городского, сельского поселения и об установлении их границ», принимая во внимание письмо Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии (РОСРЕЕСТРа) «О внесении изменений в закон Хабаровского края», Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:
	1.Согласиться с изменениями границ сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в части уточнения координат.
	2.Согласовать прилагаемое картографическое описание границ сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в новой редакции.
	3.Просить Законодательную Думу Хабаровского края внести изменения в пункт 16.4 статьи 16 Закона Хабаровского края от 28.07.2004 № 208 «О наделении поселковых, сельских муниципальных образований статусом городского, сельского поселения и об установлении их границ».
	4.Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» в сети интернет.
	5.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                      Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                              Л.Б.Росугбу

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения
«Село Булава»
от 14.01.2015 № 84

ИЗМЕНЕНИЯ
картографического описания границы сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В тексте картографического описания прохождения границы сельского поселения «Село Булава» выражение (последний абзац) «…., затем в северо-восточном направлении по протоке Майской, по юго-восточному берегу оз.Иркутское, затем по р.Пото….»  дать в следующей редакции  «….,  затем в северо-восточном направлении по протоке Майской до точки с ГК 52 03’ 27” СШ и 140 23’ 20” ВД, затем в восточном направлении до берега оз.Иркутское, далее по юго-восточному берегу оз.Иркутское и по р. Пото….»

__________________